5) Addimus hic Prisciani testimonia nonnulla de digamma apud Aeoles, quia exempla non e poëtis vere Aeolicis, sed fortasse ex Alcmane hausisse videtur (vid. §. 2, 4): I. p. 21. »Sicut illi (Aeoles) solebant accipere digamma modo pro consonanti simplici, teste Astyage, qui diversis hoc ostendit usibus, ut in hoc versu: οἴδμενος *FΕλέναν* ἐλικάπιδα, sic nos quoque etc.« — Deinde: »Est tamen quando iidem Aeoles inveniuntur pro duplice quoque consonante digamma posuisse ut *Nέστορα* δὲ *Fοῦν* παιδος (codd. *Fωι* πραος et παραος, unus Erl. *Fαι* παιδος). — Id. p. 21 »Digamma *F* Aeoles est quando pro nihilo in metro accipiebant, ut ἄμμος δ' *Fειρήναν* τὸ δὲ τ' ἀρ θέτο *Mόσσα* λιγαῖα; est enim hexameter heroicus,« da quo versu corruptissimo vid. Giese p. 184 seqq.

Interdum literae cognati soni pro digamma scriptae reperiuntur, in *βίτυς* pro *Fίτυς*, quod Terentianus Maurus Acolibus tribuit⁶⁾), in φέσπερε, ut in Sapph. fr. 45 legitur apud Et. Gnd. 446, 3, dum ceteri, qui hunc versum afferunt, Ξέσπερε habent, et hanc lectionem ipsis ineptis vocis etymologiis confirmant, vid. Neue fr. 68, unde cum Welckero *Fέσπερε* scripsimus.

Subinde in poëtarum reliquiis hiatus illicitus olim digamma pronuntiatum fuisse indicat, ut Alc. 7 ὑπὸ ξρ-
γον, S. 2, 11 γλῶσσα ἔαγε, ubi recte scripserunt *Fέργον*,
Fέάγε; recte etiam Alc. 31 e duplii lectione οῖνῳ πλεύ-
μονα τέγγε, cui metrum adversatur, et τέγγε πλεύμονας οῖνῳ
intellexerunt olim τέγγε πλεύμονα οῖνῳ i. e. *Fοίνῳ* scriptum
fuisse. (Minus certum est digamma, quod in corruptiore
loco Sapph. 2 v. 7 ὥς σε γὰρ *Fίδω* scribentes restituimus).
Cavendum tamen ne hiatum quemlibet, saepe corruptela
ortum, digammi, id quod Alcae et Sapphus editores non-
nulli fecerunt, indicium habeamus. Qui quas voces te-
mère digamma ornaverunt, quod nullo aliunde arguento
vindicari posset, omisimus.

3) Quas voces apud Aeoles magis minusve certis
argumentis intelligitur digamma apud Lesbios habuisse,
pronomina 3 pers., *Fᾶδυς*, *Fᾶλλος*, *Fέάγα*, *Fεῖπον*, *Fέμια*,
Fέργον, *Fέσπερος*, *Fίδω*, *Fίτυς*, *Fοίνος*, eadem omnes
apud Homerum certissima digamni indicia habent, ut ex
antiquissima Graecorum lingua hunc sonum apud Aeoles
servatum esse pateat. — Neque tamen semper aut ubi-
que antiqui digamma tenaces erant. Nam et in titulis
nullum ejus vestigium, ubi adēo Lesb. 2166, 16 εἴκοσι,
l. 24 οἰκήσοισι, Lamps. 12 ισως, Cum. 41 εἴκονας legun-
tur, quas voces olim digamma habuisse, ex eodem Ho-
mero et aliunde constat, et in poëtarum reliquiis reperi-
untur, ubi digamma, quod olim fuit, vim consonantis